

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

SOIERIES VINCENT S.A

Quartier de la Gare
07100 BOULIEU LES ANNONAY

Maintenance Local 3 :

Comprenant vidange et remplacement des filtres dans le compresseur : BOGE S271 de 2010
Nettoyage et remplacement kit filtration dans separateur de condensats WOS 35
Verification purge de reservoir
Remplacement des cartouches dans les filtrations reseaux

- N'ayant pas d'agréments sur les fluides frigorigènes, nous nous limitons à la vérification du fonctionnement des purges pour la partie sécheur .
- resserrage connexions électriques par nos techniciens dans le local technique
- Hors autres pièces défectueuses pouvant être trouvées
- Garantie 6 mois sur pièces filtration
- Pieces adaptables

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 BOGE S271			
edr39 - forfait maintenance	1 021,44	1	1 021,44
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	5,50	1	5,50
AIP_S1E004 - FILTRE SEPARATEUR AIR / HUILE	143,23	8	1 145,84
AIP_A1F135 - FILTRE A AIR	174,77	1	174,77
AIP_H1H705 - FILTRE A HUILE	53,20	2	106,40
UNI_3490100004515 - Compressor VR 46 (220L) prix du bidon	956,25	1	956,25
Sous-total			3 410,20
2 filtres reseaux			
AIP_F4K255 - CARTOUCHE FILTRE RESEAU	344,00	1	344,00
AIP_F4K254 - CARTOUCHE FILTRE RESEAU	344,00	1	344,00
AIP_F4K253 - CARTOUCHE FILTRE RESEAU	344,00	1	344,00
EDR101 - Main d'Oeuvre	63,84	2	127,68
Sous-total			1 159,68
3 Separateur de condensats WOS35			
EDR101 - Main d'Oeuvre	63,84	1	63,84
omega wos35 kit	252,00	1	252,00
Sous-total			315,84

--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	4 885,72
Total TVA 20%	977,15
Total TTC	5 862,87

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"